
Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di Mi

Kirchengeschichte
(Büttner)

Vorlesung AKG (zum Aufbau-
bzw. Grundlagenmodul I): Das
Werden des Christlichen
Abendlandes
(Bruns) U2/00.25

Seminar Kirchengeschichte
Basismodul: Seminar 2
(Büttner) M3N/02.32

Do

Hauptseminar
(Vertiefungsseminar)
Kirchengeschichte: Die Kirche in
Nordafrika von ihren Anfängen
bis zur islamischen Eroberung
(Bruns) U2/02.04

Lektüreübung: Äthiopisch (Geez)
I
(Bruns)

Fr

Kirchengeschichte
(N.N.)

Seminar Kirchengeschichte
Basismodul: Seminar 1
(nicht 27.11.)

(Büttner) M3N/02.32

Vorlesung MKG / NKG (zum
Aufbau- bzw. Grundlagenmodul
II / III): Die Kirche zwischen
Revolution und Restauration
(Bruns) U2/00.25

Seminar im Grundlagenmodul I
(AKG): Die Theologie des
Augustinus von Hippo
(nur 4.12.)

(Büttner) U2/00.25

Seminar im Grundlagenmodul II
(MKG) bzw. III (NKG): Die
Kirchen und Klöster Bambergs
(Scherbaum)

Seminar im Grundlagenmodul I
(AKG): Die Theologie des
Augustinus von Hippo
(nur 18.12., 8.1., 22.1.)

(Büttner) U2/00.25

Seminar im Grundlagenmodul I
(AKG): Die Theologie des
Augustinus von Hippo
(nur 6.11.)

(Büttner) U2/00.25

Sa

Seminar im Grundlagenmodul II
(MKG) bzw. III (NKG): Die
Kirchen und Klöster Bambergs
(Scherbaum)

Stand: Sonntag, 05 Mai 2024 12:59:40


