Semester: WS 2020/2021

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa
08:00						
09:00						Seminar im Grundlagenmodul II (MKG) bzw. III (NKG): Die
10:00			Kirchengeschichte (Büttner)		Kirchengeschichte (N.N.)	Kirchen und Klöster Bambergs (Scherbaum)
			Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul I): Das Werden des Christlichen Abendlandes		Seminar Kirchengeschichte Basismodul: Seminar 1 (nicht 27.11.) (Büttner) M3N/02.32	
11:00			(Bruns) U2/00.25		Vorlesung MKG / NKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul II / III): Die Kirche zwischen	
					Revolution und Restauration (Bruns) U2/00.25	
12:00						
13:00					Seminar im Grundlagenmodul I (AKG): Die Theologie des	
14:00			Seminar Kirchengeschichte Basismodul: Seminar 2 (Büttner) M3N/02.32	Hauptseminar (Vertiefungsseminar) Kirchengeschichte: Die Kirche in	Augustinus von Hippo (nur 4.12.) (Büttner) U2/00.25	
15:00				Nordafrika von ihren Anfängen bis zur islamischen Eroberung (Bruns) U2/02.04	Seminar im Grundlagenmodul II (MKG) bzw. III (NKG): Die Kirchen und Klöster Bambergs	
16:00				Lektüreübung: Äthiopisch (Geez) I (Bruns)	(Scherbaum) Seminar im Grundlagenmodul I (AKG): Die Theologie des	
17:00					Augustinus von Hippo (nur 18.12., 8.1., 22.1.) (Büttner) U2/00.25	
18:00					Seminar im Grundlagenmodul I (AKG): Die Theologie des Augustinus von Hippo	
19:00					(nur 6.11.) (Büttner) U2/00.25	